様式第３号(第１５条関係)

使用実績報告書

年 月 日

大牟田市長 様

（産業経済部農林水産課）

（利用登録者）

氏 名

リモコン式草刈機を使用しましたので、下記のとおり報告します。

記

添付資料

・作業前、作業中、作業後の写真（各３枚程度）

・整備点検記録簿

項 目 内 容
担当
確認欄

草 刈 機 の種 類 □ 1号機 □ 2号機

草 刈 機 の

使 用 結 果 □良好 □不良

使 用 場 所

点 検 結 果

□点検明細書添付

※点検店からの明細書を添付してください。

不 良 の 状 況

（該当する項目に

チェックをしてくだ

さい）

□始動性（ ）

□草刈不良（具体的に記述してください）

（ ）

□走行性（ ）

□その他の異常（具体的に記述してください）

（ ）

そ の 他

□清 掃

□給 油

□その他

（ ）

アワメーター

使用前

使用後 使用時間 ｈ